
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА И ТРАНСПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. г. Ставрополь о/д

0  назначении Трубицина Н.Н. директором государственного казенного уч­
реждения «Ставропольавто»

На основании статьи 59 Трудового кодекса Российской Федерации, в 
соответствии с частью 4 статьи 11 Закона Ставропольского края «Об управ­
лении и распоряжении имущественными объектами государственной собст­
венности Ставропольского края» и постановлением Правительства Ставро­
польского края от 17 ноября 2010 г. № 376-п «Об осуществлении органами 
исполнительной власти Ставропольского края функций и полномочий учре­
дителя бюджетного, казенного учреждения Ставропольского края, а также 
иных полномочий по управлению бюджетным и казенным учреждением 
Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Трубицина Николая Николаевича директором государст­
венного казенного учреждения «Ставропольавто» с 02 октября 2024 года по
01 октября 2025 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Основание: заявление Трубицина Н.Н. от 30 сентября 2024 года.

Мини Е.В.Штепа


